
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 2359 1029 55 3388 487,90 104,24 3980,14

2. Hessen 2318 1084 57 3402 473,00 91,76 3966,76

3. Württemberg 2324 1013 54 3337 498,20 98,00 3933,20

4. Baden 2316 982 60 3298 481,40 84,00 3863,40

5. Südbaden 2271 1005 62 3276 453,80 87,68 3817,48

6. Thüringen 2305 892 91 3197 501,00 99,12 3797,12

7. Brandenburg 2235 940 93 3175 507,50 100,60 3783,10

8. Sachsen-Anhalt 2254 841 93 3095 503,70 98,28 3696,98

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Württemberg 1143 552 26 1695 262,30 49,40 2006,70

2. Baden 1140 522 29 1662 261,10 45,56 1968,66

3. Südbaden 1150 524 28 1674 240,30 46,44 1960,74

4. Rheinland-Pfalz 1156 472 29 1628 264,30 58,08 1950,38

5. Brandenburg 1118 492 44 1610 270,20 52,76 1932,96

6. Thüringen 1151 441 47 1592 261,00 49,24 1902,24

7. Hessen 1116 468 36 1584 234,80 45,08 1863,88

8. Sachsen-Anhalt 1110 430 48 1540 264,10 52,36 1856,46

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Hessen 1202 616 21 1818 238,20 46,68 2102,88

2. Rheinland-Pfalz 1203 557 26 1760 223,60 46,16 2029,76

3. Württemberg 1181 461 28 1642 235,90 48,60 1926,50

4. Thüringen 1154 451 44 1605 240,00 49,88 1894,88

5. Baden 1176 460 31 1636 220,30 38,44 1894,74

6. Südbaden 1121 481 34 1602 213,50 41,24 1856,74

7. Brandenburg 1117 448 49 1565 237,30 47,84 1850,14

8. Sachsen-Anhalt 1144 411 45 1555 239,60 45,92 1840,52

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Rheinland-Pfalz 487,90 104,24 2359 1029 55 3388 3980,14
61 Stefanie HELD 09/97 62,80 14,56 289 121 6 410 487,36
62 Michelle HECHT 02/97 69,30 13,88 278 114 3 392 475,18
63 Nina LIPKA 01/97 66,10 15,20 292 115 11 407 488,30
64 Jaqueline HENSEL 12/96 66,10 14,44 297 122 9 419 499,54
65 Janine WOLF 11/98

Ergebnis weiblich 264,30 58,08 1156 472 29 1628 1950,38
66 Bastian HÖRT 09/96 56,60 8,40 288 152 4 440 505,00
67 Lukas LAMNEK 11/96 60,40 12,44 303 113 10 416 488,84
68 Nico ZSCHUPPE 12/96 56,20 11,04 299 150 8 449 516,24
69 Pierre SCHULZ 06/97 50,40 14,28 313 142 4 455 519,68
70 Nils NAGEL 12/97

Ergebnis männlich 223,60 46,16 1203 557 26 1760 2029,76

2. Hessen 473,00 91,76 2318 1084 57 3402 3966,76
1 Vanessa SCHRÖDER 07/97 40,10 8,32 289 126 4 415 463,42
2 Sina BACHMANN 10/98 64,60 13,20 285 109 9 394 471,80
3 Amy CASSARINO 01/00 64,20 12,20 261 95 15 356 432,40
4 Celine WETZEL 07/99 65,90 11,36 281 138 8 419 496,26
5 Sophia KOPP 08/99

Ergebnis weiblich 234,80 45,08 1116 468 36 1584 1863,88
6 Philipp KIRSCH 12/96 60,50 13,48 308 162 5 470 543,98
7 Lukas HAUSMANN 09/96 60,10 11,44 297 151 5 448 519,54
8 Tobias SINSEL 02/98 57,80 11,96 295 150 4 445 514,76
9 Lucas FREY 12/96 59,80 9,80 302 153 7 455 524,60
10 Pascal RÖBER 08/96

Ergebnis männlich 238,20 46,68 1202 616 21 1818 2102,88

3. Württemberg 498,20 98,00 2324 1013 54 3337 3933,20
11 Julia GRÜNWALD 09/96 65,90 14,52 298 119 12 417 497,42
12 Theresa DOLDERER 07/97 61,60 7,72 274 134 7 408 477,32
15 Jennifer MAIER 05/97 67,90 13,48 285 148 2 433 514,38
14 Natalie PRCHAL 05/98 66,90 13,68 286 151 5 437 517,58
13 Janine SEVERIN 09/97

Ergebnis weiblich 262,30 49,40 1143 552 26 1695 2006,70
16 Simon KEUTSCHEGGER 03/98 55,50 11,64 301 104 6 405 472,14
17 Jonas WÖRNER 11/97 59,30 12,20 282 123 9 405 476,50
20 Manuel LOCHER 10/96 64,20 12,84 294 139 5 433 510,04
19 Matthias BUTSCHER 04/97 56,90 11,92 304 95 8 399 467,82
18 Lukas FUNK 09/99

Ergebnis männlich 235,90 48,60 1181 461 28 1642 1926,50

4. Baden 481,40 84,00 2316 982 60 3298 3863,40
71 Annabel RAUPP 06/97 66,80 11,16 278 140 11 418 495,96
72 Luisa EBERT 06/99 65,00 11,96 285 134 5 419 495,96
73 Celina MAHL 01/98 66,50 11,72 287 108 9 395 473,22
74 Alina WEBER 09/96 62,80 10,72 290 140 4 430 503,52
75 Selina MORSCH 01/99

Ergebnis weiblich 261,10 45,56 1140 522 29 1662 1968,66
76 Marco WÄLDE 01/97 52,90 11,16 299 136 5 435 499,06
77 Simon ANDRES 08/96 60,10 9,04 299 119 5 418 487,14
78 Robin MÜLLER 12/97 53,10 7,76 282 101 11 383 443,86
79 Lukas MENDE 01/98 54,20 10,48 296 104 10 400 464,68
80 Nico MORSCH 12/00

Ergebnis männlich 220,30 38,44 1176 460 31 1636 1894,74

5. Südbaden 453,80 87,68 2271 1005 62 3276 3817,48
31 Adine RIEBSAMEN 11/96 61,00 14,44 285 140 5 425 500,44
32 Ann-Katrin WALZ 11/98 59,30 13,12 281 122 9 403 475,42
33 Bianca ZIMMERMANN 01/99 59,60 8,24 288 129 10 417 484,84
34 Laura WALDKIRCHER 12/96 60,40 10,64 296 133 4 429 500,04
35 Jasmin VOLLMER 03/97

Ergebnis weiblich 240,30 46,44 1150 524 28 1674 1960,74
36 Robin FRANCZ 12/99 51,10 9,80 278 122 7 400 460,90
37 Julian REICH A 11/98 134 36 9 170 170,00
38 Tobias RUSSO 07/97 55,70 13,72 289 133 3 422 491,42
39 Kevin Marcel RÖSSLER 08/97 48,20 9,28 291 123 10 414 471,48
40 Janis THIESER E 07/96 58,50 8,44 129 67 5 196 262,94

Ergebnis männlich 213,50 41,24 1121 481 34 1602 1856,74
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb
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LV-U14-2011-Lahr-Mannschaft Druck-Msch ** Seite 2 von 9 **           Stand 11.06.2011,   20:30



St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2011

11. Juni 2011  in Lahr

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

Kegeln GesamtJG VOL ABR FW

6. Thüringen 501,00 99,12 2305 892 91 3197 3797,12
51 Justine MÜLLER 06/97 66,30 11,64 276 109 11 385 462,94
52 Lisa GÄRTNER 02/97 65,50 12,20 290 116 10 406 483,70
53 Stefanie PILZ 05/97 64,70 10,44 304 135 8 439 514,14
54 Jenny SCHMIDT A 02/97 281 70 9 351 351,00
55 Laura BALMER E 04/99 64,50 14,96 11 9 11 90,46

Ergebnis weiblich 261,00 49,24 1151 441 47 1592 1902,24
56 Michel ADELMANN 01/97 59,10 9,72 293 105 13 398 466,82
57 Robin ESCHRICH 06/97 59,60 14,64 295 125 12 420 494,24
58 Max ADELMANN 01/97 60,60 11,80 280 127 8 407 479,40
59 Julius PFITZMANN 08/99 60,70 13,72 286 94 11 380 454,42
60 Maik ADELMANN 01/97

Ergebnis männlich 240,00 49,88 1154 451 44 1605 1894,88

7. Brandenburg 507,50 100,60 2235 940 93 3175 3783,10
41 Pauline SCHUMACHER 06/98 68,30 14,20 286 135 8 421 503,50
42 Charleen GLASSE 07/98 69,90 12,04 280 133 10 413 494,94
43 Frieda BITTELMANN 09/98 65,50 15,00 280 102 15 382 462,50
44 Jenny WEISE 09/96 66,50 11,52 272 122 11 394 472,02
45 Victoria SCHNEIDER 05/97

Ergebnis weiblich 270,20 52,76 1118 492 44 1610 1932,96
46 Lukas TOPKA 08/96 62,10 12,08 307 103 14 410 484,18
47 Tim UNGERMANN A 11/96 56 56 56,00
48 Dennis FRÖBEL 04/97 58,10 11,72 280 107 10 387 456,82
49 Ben UNGERMANN 03/98 60,00 13,88 281 115 15 396 469,88
50 Marco HERRMANN E 11/96 57,10 10,16 193 123 10 316 383,26

Ergebnis männlich 237,30 47,84 1117 448 49 1565 1850,14

8. Sachsen-Anhalt 503,70 98,28 2254 841 93 3095 3696,98
21 Johanna SCHÜTTAUF 03/97 67,90 13,28 274 124 7 398 479,18
22 Sarah WÄCHTER 02/00 66,90 13,40 261 88 17 349 429,30
23 Isabel ROCKE 11/96 60,80 11,68 281 122 12 403 475,48
24 Michelle SCHULZE 01/98 68,50 14,00 294 96 12 390 472,50
25 Ina FIEDLER 10/99

Ergebnis weiblich 264,10 52,36 1110 430 48 1540 1856,46
26 Alexander KASPER 10/97 62,60 11,52 277 143 4 420 494,12
27 David GUTJAHR A 06/97 142 35 14 177 177,00
28 Tim WALTER 11/96 59,00 9,24 291 74 16 365 433,24
29 Nicola JUST 02/97 59,60 15,72 298 117 3 415 490,32
30 Jonas WEGNER E 12/97 58,40 9,44 136 42 8 178 245,84

Ergebnis männlich 239,60 45,92 1144 411 45 1555 1840,52
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Kegel

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Kegel

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

14 Natalie PRCHAL WT 05/98 342 4,51 437 13,68 66,90 517,58 2 13 7 1
15 Jennifer MAIER WT 05/97 337 4,41 433 13,48 67,90 514,38 3 14 5 2
53 Stefanie PILZ TH 05/97 261 5,13 439 10,44 64,70 514,14 1 34 23 3
74 Alina WEBER BD 09/96 268 5,32 430 10,72 62,80 503,52 4 32 28 4
41 Pauline SCHUMACHER BR 06/98 355 4,37 421 14,20 68,30 503,50 7 8 4 5
31 Adine RIEBSAMEN SB 11/96 361 5,50 425 14,44 61,00 500,44 6 6 32 6
34 Laura WALDKIRCHER SB 12/96 266 5,56 429 10,64 60,40 500,04 5 33 35 7
64 Jaqueline HENSEL RP 12/96 361 4,59 419 14,44 66,10 499,54 8 6 14 8
11 Julia GRÜNWALD WT 09/96 363 5,01 417 14,52 65,90 497,42 12 5 16 9
4 Celine WETZEL HE 07/99 284 5,01 419 11,36 65,90 496,26 8 30 16 10
71 Annabel RAUPP BD 06/97 279 4,52 418 11,16 66,80 495,96 11 31 9 11
72 Luisa EBERT BD 06/99 299 5,10 419 11,96 65,00 495,96 8 25 22 12
42 Charleen GLASSE BR 07/98 301 4,21 413 12,04 69,90 494,94 15 24 1 13
63 Nina LIPKA RP 01/97 380 4,59 407 15,20 66,10 488,30 18 1 14 14
61 Stefanie HELD RP 09/97 364 5,32 410 14,56 62,80 487,36 16 4 28 15
33 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 206 6,04 417 8,24 59,60 484,84 12 39 36 16
52 Lisa GÄRTNER TH 02/97 305 5,05 406 12,20 65,50 483,70 19 22 19 17
21 Johanna SCHÜTTAUF ST 03/97 332 4,41 398 13,28 67,90 479,18 22 16 5 18
12 Theresa DOLDERER WT 07/97 193 5,44 408 7,72 61,60 477,32 17 40 31 19
23 Isabel ROCKE ST 11/96 292 5,52 403 11,68 60,80 475,48 20 27 34 20
32 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 328 6,07 403 13,12 59,30 475,42 20 18 37 21
62 Michelle HECHT RP 02/97 347 4,27 392 13,88 69,30 475,18 26 12 2 22
73 Celina MAHL BD 01/98 293 4,55 395 11,72 66,50 473,22 23 26 10 23
24 Michelle SCHULZE ST 01/98 350 4,35 390 14,00 68,50 472,50 27 10 3 24
44 Jenny WEISE BR 09/96 288 4,55 394 11,52 66,50 472,02 24 29 10 25
2 Sina BACHMANN HE 10/98 330 5,14 394 13,20 64,60 471,80 24 17 24 26
1 Vanessa SCHRÖDER HE 07/97 208 9,19 415 8,32 40,10 463,42 14 38 40 27
51 Justine MÜLLER TH 06/97 291 4,57 385 11,64 66,30 462,94 28 28 12 28
43 Frieda BITTELMANN BR 09/98 375 5,05 382 15,00 65,50 462,50 29 2 19 29
3 Amy CASSARINO HE 01/00 305 5,18 356 12,20 64,20 432,40 30 22 26 30
22 Sarah WÄCHTER ST 02/00 335 4,51 349 13,40 66,90 429,30 32 15 7 31
54 Jenny SCHMIDT TH 02/97 355 6,11 351 14,20 58,90 424,10 31 8 38 32
55 Laura BALMER TH 04/99 374 5,15 11 14,96 64,50 90,46 33 3 25 33

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

11. Juni 2011  in Lahr

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2011
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6 Philipp KIRSCH HE 12/96 337 5,55 470 13,48 60,50 543,98 1 8 8 1
9 Lucas FREY HE 12/96 245 6,02 455 9,80 59,80 524,60 2 28 14 2
69 Pierre SCHULZ RP 06/97 357 7,36 455 14,28 50,40 519,68 2 4 38 3
7 Lukas HAUSMANN HE 09/96 286 5,59 448 11,44 60,10 519,54 5 22 11 4
68 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 276 6,38 449 11,04 56,20 516,24 4 24 30 5
8 Tobias SINSEL HE 02/98 299 6,22 445 11,96 57,80 514,76 6 15 24 6
20 Manuel LOCHER WT 10/96 321 5,18 433 12,84 64,20 510,04 9 10 1 7
66 Bastian HÖRT RP 09/96 210 6,34 440 8,40 56,60 505,00 7 37 27 8
76 Marco WÄLDE BD 01/97 279 7,11 435 11,16 52,90 499,06 8 23 36 9
57 Robin ESCHRICH TH 06/97 366 6,04 420 14,64 59,60 494,24 11 3 15 10
26 Alexander KASPER ST 10/97 288 5,34 420 11,52 62,60 494,12 11 20 2 11
38 Tobias RUSSO SB 07/97 343 6,43 422 13,72 55,70 491,42 10 6 32 12
29 Nicola JUST ST 02/97 393 6,04 415 15,72 59,60 490,32 15 1 15 13
67 Lukas LAMNEK RP 11/96 311 5,56 416 12,44 60,40 488,84 14 11 9 14
77 Simon ANDRES BD 08/96 226 5,59 418 9,04 60,10 487,14 13 35 11 15
46 Lukas TOPKA BR 08/96 302 5,39 410 12,08 62,10 484,18 17 14 3 16
58 Max ADELMANN TH 01/97 295 5,54 407 11,80 60,60 479,40 18 17 7 17
17 Jonas WÖRNER WT 11/97 305 6,07 405 12,20 59,30 476,50 19 12 17 18
16 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 291 6,45 405 11,64 55,50 472,14 19 19 33 19
39 Kevin Marcel RÖSSLER SB 08/97 232 7,58 414 9,28 48,20 471,48 16 32 39 20
49 Ben UNGERMANN BR 03/98 347 6,00 396 13,88 60,00 469,88 25 5 13 21
19 Matthias BUTSCHER WT 04/97 298 6,31 399 11,92 56,90 467,82 23 16 26 22
56 Michel ADELMANN TH 01/97 243 6,09 398 9,72 59,10 466,82 24 30 18 23
79 Lukas MENDE BD 01/98 262 6,58 400 10,48 54,20 464,68 21 26 34 24
36 Robin FRANCZ SB 12/99 245 7,29 400 9,80 51,10 460,90 21 28 37 25
48 Dennis FRÖBEL BR 04/97 293 6,19 387 11,72 58,10 456,82 26 18 23 26
59 Julius PFITZMANN TH 08/99 343 5,53 380 13,72 60,70 454,42 28 6 6 27
78 Robin MÜLLER BD 12/97 194 7,09 383 7,76 53,10 443,86 27 38 35 28
28 Tim WALTER ST 11/96 231 6,10 365 9,24 59,00 433,24 29 33 19 29
50 Marco HERRMANN BR 11/96 254 6,29 316 10,16 57,10 383,26 30 27 25 30
40 Janis THIESER SB 07/96 211 6,15 196 8,44 58,50 262,94 31 36 20 31
30 Jonas WEGNER ST 12/97 236 6,16 178 9,44 58,40 245,84 32 31 22 32
27 David GUTJAHR ST 06/97 227 6,35 177 9,08 56,50 242,58 33 34 28 33
37 Julian REICH SB 11/98 305 6,39 170 12,20 56,10 238,30 34 12 31 34
47 Tim UNGERMANN BR 11/96 330 5,39 56 13,20 62,10 131,30 35 9 3 35

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2011

11. Juni 2011  in Lahr
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Stefanie PILZ 05 / 97 TH 304 135 8 439
2. Natalie PRCHAL 05 / 98 WT 286 151 5 437
3. Jennifer MAIER 05 / 97 WT 285 148 2 433
4. Alina WEBER 09 / 96 BD 290 140 4 430
5. Laura WALDKIRCHER 12 / 96 SB 296 133 4 429
6. Adine RIEBSAMEN 11 / 96 SB 285 140 5 425
7. Pauline SCHUMACHER 06 / 98 BR 286 135 8 421
8. Celine WETZEL 07 / 99 HE 281 138 8 419
9. Luisa EBERT 06 / 99 BD 285 134 5 419
10. Jaqueline HENSEL 12 / 96 RP 297 122 9 419
11. Annabel RAUPP 06 / 97 BD 278 140 11 418
12. Bianca ZIMMERMANN 01 / 99 SB 288 129 10 417
13. Julia GRÜNWALD 09 / 96 WT 298 119 12 417
14. Vanessa SCHRÖDER 07 / 97 HE 289 126 4 415
15. Charleen GLASSE 07 / 98 BR 280 133 10 413
16. Stefanie HELD 09 / 97 RP 289 121 6 410
17. Theresa DOLDERER 07 / 97 WT 274 134 7 408
18. Nina LIPKA 01 / 97 RP 292 115 11 407
19. Lisa GÄRTNER 02 / 97 TH 290 116 10 406
20. Ann-Katrin WALZ 11 / 98 SB 281 122 9 403
21. Isabel ROCKE 11 / 96 ST 281 122 12 403
22. Johanna SCHÜTTAUF 03 / 97 ST 274 124 7 398
23. Celina MAHL 01 / 98 BD 287 108 9 395
24. Jenny WEISE 09 / 96 BR 272 122 11 394
25. Sina BACHMANN 10 / 98 HE 285 109 9 394
26. Michelle HECHT 02 / 97 RP 278 114 3 392
27. Michelle SCHULZE 01 / 98 ST 294 96 12 390
28. Justine MÜLLER 06 / 97 TH 276 109 11 385
29. Frieda BITTELMANN 09 / 98 BR 280 102 15 382
30. Amy CASSARINO 01 / 00 HE 261 95 15 356
31. Jenny SCHMIDT 02 / 97 TH 281 70 9 351
32. Sarah WÄCHTER 02 / 00 ST 261 88 17 349
33. Laura BALMER 04 / 99 TH 0 11 9 11

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2011

11. Juni 2011  in Lahr
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Philipp KIRSCH 12 / 96 HE 308 162 5 470
2. Lucas FREY 12 / 96 HE 302 153 7 455
3. Pierre SCHULZ 06 / 97 RP 313 142 4 455
4. Nico ZSCHUPPE 12 / 96 RP 299 150 8 449
5. Lukas HAUSMANN 09 / 96 HE 297 151 5 448
6. Tobias SINSEL 02 / 98 HE 295 150 4 445
7. Bastian HÖRT 09 / 96 RP 288 152 4 440
8. Marco WÄLDE 01 / 97 BD 299 136 5 435
9. Manuel LOCHER 10 / 96 WT 294 139 5 433
10. Tobias RUSSO 07 / 97 SB 289 133 3 422
11. Alexander KASPER 10 / 97 ST 277 143 4 420
12. Robin ESCHRICH 06 / 97 TH 295 125 12 420
13. Simon ANDRES 08 / 96 BD 299 119 5 418
14. Lukas LAMNEK 11 / 96 RP 303 113 10 416
15. Nicola JUST 02 / 97 ST 298 117 3 415
16. Kevin Marcel RÖSSLER 08 / 97 SB 291 123 10 414
17. Lukas TOPKA 08 / 96 BR 307 103 14 410
18. Max ADELMANN 01 / 97 TH 280 127 8 407
19. Jonas WÖRNER 11 / 97 WT 282 123 9 405
20. Simon KEUTSCHEGGER 03 / 98 WT 301 104 6 405
21. Robin FRANCZ 12 / 99 SB 278 122 7 400
22. Lukas MENDE 01 / 98 BD 296 104 10 400
23. Matthias BUTSCHER 04 / 97 WT 304 95 8 399
24. Michel ADELMANN 01 / 97 TH 293 105 13 398
25. Ben UNGERMANN 03 / 98 BR 281 115 15 396
26. Dennis FRÖBEL 04 / 97 BR 280 107 10 387
27. Robin MÜLLER 12 / 97 BD 282 101 11 383
28. Julius PFITZMANN 08 / 99 TH 286 94 11 380
29. Tim WALTER 11 / 96 ST 291 74 16 365
30. Marco HERRMANN 11 / 96 BR 193 123 10 316
31. Janis THIESER 07 / 96 SB 129 67 5 196
32. Jonas WEGNER 12 / 97 ST 136 42 8 178
33. David GUTJAHR 06 / 97 ST 142 35 14 177
34. Julian REICH 11 / 98 SB 134 36 9 170
35. Tim UNGERMANN 11 / 96 BR 56 0 0 56

Einzelrangliste Kegeln - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2011

11. Juni 2011  in Lahr
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62 Michelle HECHT RP 02/97 347 4,27 13,88 69,30 83,18 12 2 1
41 Pauline SCHUMACHER BR 06/98 355 4,37 14,20 68,30 82,50 8 4 2
24 Michelle SCHULZE ST 01/98 350 4,35 14,00 68,50 82,50 10 3 2
42 Charleen GLASSE BR 07/98 301 4,21 12,04 69,90 81,94 24 1 4
15 Jennifer MAIER WT 05/97 337 4,41 13,48 67,90 81,38 14 5 5
63 Nina LIPKA RP 01/97 380 4,59 15,20 66,10 81,30 1 14 6
21 Johanna SCHÜTTAUF ST 03/97 332 4,41 13,28 67,90 81,18 16 5 7
14 Natalie PRCHAL WT 05/98 342 4,51 13,68 66,90 80,58 13 7 8
64 Jaqueline HENSEL RP 12/96 361 4,59 14,44 66,10 80,54 6 14 9
43 Frieda BITTELMANN BR 09/98 375 5,05 15,00 65,50 80,50 2 19 10
11 Julia GRÜNWALD WT 09/96 363 5,01 14,52 65,90 80,42 5 16 11
22 Sarah WÄCHTER ST 02/00 335 4,51 13,40 66,90 80,30 15 7 12
55 Laura BALMER TH 04/99 374 5,15 14,96 64,50 79,46 3 25 13
65 Janine WOLF RP 11/98 349 5,05 13,96 65,50 79,46 11 19 13
13 Janine SEVERIN WT 09/97 318 5,01 12,72 65,90 78,62 20 16 15
73 Celina MAHL BD 01/98 293 4,55 11,72 66,50 78,22 26 10 16
44 Jenny WEISE BR 09/96 288 4,55 11,52 66,50 78,02 29 10 17
71 Annabel RAUPP BD 06/97 279 4,52 11,16 66,80 77,96 31 9 18
51 Justine MÜLLER TH 06/97 291 4,57 11,64 66,30 77,94 28 12 19
2 Sina BACHMANN HE 10/98 330 5,14 13,20 64,60 77,80 17 24 20
52 Lisa GÄRTNER TH 02/97 305 5,05 12,20 65,50 77,70 22 19 21
61 Stefanie HELD RP 09/97 364 5,32 14,56 62,80 77,36 4 28 22
4 Celine WETZEL HE 07/99 284 5,01 11,36 65,90 77,26 30 16 23
72 Luisa EBERT BD 06/99 299 5,10 11,96 65,00 76,96 25 22 24
3 Amy CASSARINO HE 01/00 305 5,18 12,20 64,20 76,40 22 26 25
45 Victoria SCHNEIDER BR 05/97 244 4,57 9,76 66,30 76,06 36 12 26
31 Adine RIEBSAMEN SB 11/96 361 5,50 14,44 61,00 75,44 6 32 27
53 Stefanie PILZ TH 05/97 261 5,13 10,44 64,70 75,14 34 23 28
5 Sophia KOPP HE 08/99 318 5,42 12,72 61,80 74,52 20 30 29
25 Ina FIEDLER ST 10/99 322 5,51 12,88 60,90 73,78 19 33 30
74 Alina WEBER BD 09/96 268 5,32 10,72 62,80 73,52 32 28 31
35 Jasmin VOLLMER SB 03/97 247 5,25 9,88 63,50 73,38 35 27 32
54 Jenny SCHMIDT TH 02/97 355 6,11 14,20 58,90 73,10 8 38 33
23 Isabel ROCKE ST 11/96 292 5,52 11,68 60,80 72,48 27 34 34
32 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 328 6,07 13,12 59,30 72,42 18 37 35
34 Laura WALDKIRCHER SB 12/96 266 5,56 10,64 60,40 71,04 33 35 36
12 Theresa DOLDERER WT 07/97 193 5,44 7,72 61,60 69,32 40 31 37
33 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 206 6,04 8,24 59,60 67,84 39 36 38
75 Selina MORSCH BD 01/99 232 8,12 9,28 46,80 56,08 37 39 39
1 Vanessa SCHRÖDER HE 07/97 208 9,19 8,32 40,10 48,42 38 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich

U14  DKBC Ländervergleich 2011
Deutscher Keglerbund Classic e.V.

11. Juni 2011  in Lahr

LV-U14-2011-Lahr-Mannschaft At w ** Seite 8 von 9 **           Stand 11.06.2011,   20:30



St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

20 Manuel LOCHER WT 10/96 321 5,18 12,84 64,20 77,04 10 1 1
10 Pascal RÖBER HE 08/96 372 5,49 14,88 61,10 75,98 2 5 2
29 Nicola JUST ST 02/97 393 6,04 15,72 59,60 75,32 1 15 3
47 Tim UNGERMANN BR 11/96 330 5,39 13,20 62,10 75,30 9 3 4
59 Julius PFITZMANN TH 08/99 343 5,53 13,72 60,70 74,42 6 6 5
57 Robin ESCHRICH TH 06/97 366 6,04 14,64 59,60 74,24 3 15 6
46 Lukas TOPKA BR 08/96 302 5,39 12,08 62,10 74,18 14 3 7
26 Alexander KASPER ST 10/97 288 5,34 11,52 62,60 74,12 20 2 8
6 Philipp KIRSCH HE 12/96 337 5,55 13,48 60,50 73,98 8 8 9
49 Ben UNGERMANN BR 03/98 347 6,00 13,88 60,00 73,88 5 13 10
67 Lukas LAMNEK RP 11/96 311 5,56 12,44 60,40 72,84 11 9 11
58 Max ADELMANN TH 01/97 295 5,54 11,80 60,60 72,40 17 7 12
60 Maik ADELMANN TH 01/97 288 5,58 11,52 60,20 71,72 20 10 13
7 Lukas HAUSMANN HE 09/96 286 5,59 11,44 60,10 71,54 22 11 14
17 Jonas WÖRNER WT 11/97 305 6,07 12,20 59,30 71,50 12 17 15
48 Dennis FRÖBEL BR 04/97 293 6,19 11,72 58,10 69,82 18 23 16
8 Tobias SINSEL HE 02/98 299 6,22 11,96 57,80 69,76 15 24 17
9 Lucas FREY HE 12/96 245 6,02 9,80 59,80 69,60 28 14 18
38 Tobias RUSSO SB 07/97 343 6,43 13,72 55,70 69,42 6 32 19
70 Nils NAGEL RP 12/97 266 6,15 10,64 58,50 69,14 25 20 20
77 Simon ANDRES BD 08/96 226 5,59 9,04 60,10 69,14 35 11 20
56 Michel ADELMANN TH 01/97 243 6,09 9,72 59,10 68,82 30 18 22
19 Matthias BUTSCHER WT 04/97 298 6,31 11,92 56,90 68,82 16 26 23
37 Julian REICH SB 11/98 305 6,39 12,20 56,10 68,30 12 31 24
28 Tim WALTER ST 11/96 231 6,10 9,24 59,00 68,24 33 19 25
30 Jonas WEGNER ST 12/97 236 6,16 9,44 58,40 67,84 31 22 26
50 Marco HERRMANN BR 11/96 254 6,29 10,16 57,10 67,26 27 25 27
68 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 276 6,38 11,04 56,20 67,24 24 30 28
16 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 291 6,45 11,64 55,50 67,14 19 33 29
40 Janis THIESER SB 07/96 211 6,15 8,44 58,50 66,94 36 20 30
27 David GUTJAHR ST 06/97 227 6,35 9,08 56,50 65,58 34 28 31
66 Bastian HÖRT RP 09/96 210 6,34 8,40 56,60 65,00 37 27 32
79 Lukas MENDE BD 01/98 262 6,58 10,48 54,20 64,68 26 34 33
69 Pierre SCHULZ RP 06/97 357 7,36 14,28 50,40 64,68 4 38 34
76 Marco WÄLDE BD 01/97 279 7,11 11,16 52,90 64,06 23 36 35
18 Lukas FUNK WT 09/99 155 6,35 6,20 56,50 62,70 39 28 36
36 Robin FRANCZ SB 12/99 245 7,29 9,80 51,10 60,90 28 37 37
78 Robin MÜLLER BD 12/97 194 7,09 7,76 53,10 60,86 38 35 38
39 Kevin Marcel RÖSSLER SB 08/97 232 7,58 9,28 48,20 57,48 32 39 39
80 Nico MORSCH BD 12/00 132 8,34 5,28 44,60 49,88 40 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle
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